
WTTV Saison 2007/08

Herren-Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TTC Detmold/Jerxen 20 18 2 0 178:64 +114 38:2
2 TuS Hiltrup 20 17 0 3 173:94 +79 34:6
3 TuS Lohauserholz-Daberg 20 15 3 2 170:102 +68 33:7
4 TB Burgsteinfurt II 20 9 2 9 121:149 -28 20:20
5 TTC Lengerich 20 8 2 10 129:155 -26 18:22
6 TuS Bardüttingdorf 20 8 2 10 136:136 0 18:22
7 TuS Jahn Soest 20 8 1 11 120:154 -34 17:23
8 TuS Laer 20 7 2 11 124:131 -7 16:24
9 Fortuna Walstedde 20 5 2 13 117:150 -33 12:28

10 SC Union Lüdinghausen 20 3 1 16 98:166 -68 7:33
11 TSV Elbrinxen 20 1 5 14 106:171 -65 7:33
12 TuS Petershagen-Ovenstädt zurückgezogen/gestrichen am 03.11.2007

 

Bemerkungen
Die Tabellenplätze punktgleicher Mannschaften wurden nach
Maßgabe des direkten Vergleiches ermittelt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Czichun, Lars, Am Nettchesfeld 56, 40589 Düsseldorf, Mobil: 0173
7641600, lars.czichun@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 01.09.2007 16:00 (1)

17:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Elbrinxen
TuS Petershagen-Ovenstädt
Fortuna Walstedde
SC Union Lüdinghausen
TB Burgsteinfurt II

TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Bardüttingdorf
TuS Jahn Soest
TuS Laer
TTC Detmold/Jerxen

8:8
0:9 Z
6:9
0:9
2:9

So. 02.09.2007 11:00 (1) TuS Hiltrup TTC Lengerich 9:2
Sa. 15.09.2007 18:30 (2)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bardüttingdorf
TTC Detmold/Jerxen
TuS Jahn Soest
TB Burgsteinfurt II
TTC Lengerich
TuS Lohauserholz-Daberg

SC Union Lüdinghausen
TuS Laer
TuS Petershagen-Ovenstädt
TSV Elbrinxen
Fortuna Walstedde
TuS Hiltrup

9:2
9:1

9:0 Z
9:5
9:6
7:9

Sa. 22.09.2007 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

SC Union Lüdinghausen
Fortuna Walstedde
TSV Elbrinxen
TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Laer

TuS Jahn Soest
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Detmold/Jerxen
TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf

6:9
5:9
2:9

2:9 Z
6:9

So. 23.09.2007 10:00 (1) TuS Hiltrup TB Burgsteinfurt II 9:4
Mi. 03.10.2007 17:00 v (2) TuS Jahn Soest TuS Laer 9:5
Sa. 06.10.2007 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
19:30 v (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
TB Burgsteinfurt II
TTC Detmold/Jerxen
TSV Elbrinxen
TTC Lengerich

TuS Petershagen-Ovenstädt
Fortuna Walstedde
TuS Bardüttingdorf
TuS Hiltrup
SC Union Lüdinghausen

9:0 Z
9:5
9:2
5:9
9:3

Di. 16.10.2007 18:30 v (1) Fortuna Walstedde TuS Laer 8:8
Sa. 20.10.2007 17:30 v (1)

17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

Fortuna Walstedde
SC Union Lüdinghausen
TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Laer
TuS Bardüttingdorf

TSV Elbrinxen
TuS Lohauserholz-Daberg
TB Burgsteinfurt II
TTC Lengerich
TuS Jahn Soest

8:8
5:9

5:9 Z
9:6
9:4

So. 21.10.2007 10:00 (1) TuS Hiltrup TTC Detmold/Jerxen 6:9
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WTTV Saison 2007/08

Herren-Verbandsliga 1
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 27.10.2007 16:00 (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Elbrinxen
TTC Lengerich
TTC Detmold/Jerxen
TuS Lohauserholz-Daberg
TB Burgsteinfurt II

TuS Petershagen-Ovenstädt
TuS Bardüttingdorf
TuS Jahn Soest
TuS Laer
SC Union Lüdinghausen

9:1 Z
8:8
9:2
9:3
9:6

So. 28.10.2007 10:00 (1) TuS Hiltrup Fortuna Walstedde 9:3
Sa. 03.11.2007 17:00 v (1)

18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS Laer
SC Union Lüdinghausen
TuS Bardüttingdorf
Fortuna Walstedde
TuS Jahn Soest

TB Burgsteinfurt II
TSV Elbrinxen
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Detmold/Jerxen
TTC Lengerich

6:9
9:7
3:9
3:9
7:9

Fr. 09.11.2007 20:00 v (1) TTC Detmold/Jerxen TTC Lengerich 9:1
Sa. 10.11.2007 16:00 v (1)

17:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 v (1)

TSV Elbrinxen
TuS Lohauserholz-Daberg
TB Burgsteinfurt II
TuS Hiltrup

TuS Laer
TuS Jahn Soest
TuS Bardüttingdorf
SC Union Lüdinghausen

8:8
9:7
8:8
9:7

Sa. 17.11.2007 15:00 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
18:30 (2)

TuS Laer
SC Union Lüdinghausen
TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf
TuS Jahn Soest

TuS Hiltrup
Fortuna Walstedde
TuS Lohauserholz-Daberg
TSV Elbrinxen
TB Burgsteinfurt II

7:9
9:7
3:9
9:5
5:9

Sa. 24.11.2007 18:00 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Elbrinxen
TB Burgsteinfurt II
TuS Hiltrup
TTC Detmold/Jerxen

TuS Jahn Soest
TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf
TuS Lohauserholz-Daberg

8:8
9:7
9:4
9:4

Sa. 01.12.2007 17:00 v (1)
17:00 v (1)
17:30 v (2)
18:30 (2)
18:30 (1)

SC Union Lüdinghausen
TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Bardüttingdorf
TuS Jahn Soest
TTC Lengerich

TTC Detmold/Jerxen
TB Burgsteinfurt II
Fortuna Walstedde
TuS Hiltrup
TSV Elbrinxen

6:9
9:1
9:1
1:9
9:6

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.01.2008 17:30 (1)

17:30 v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Jahn Soest
TTC Lengerich
TTC Detmold/Jerxen
TuS Laer

TSV Elbrinxen
Fortuna Walstedde
TuS Hiltrup
TB Burgsteinfurt II
SC Union Lüdinghausen

9:4
9:6
5:9
9:3

9:0 NA
Sa. 19.01.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
19:00 v (1)

SC Union Lüdinghausen
TuS Laer
TSV Elbrinxen
Fortuna Walstedde

TuS Bardüttingdorf
TTC Detmold/Jerxen
TB Burgsteinfurt II
TTC Lengerich

4:9
0:9
9:5
9:3

So. 20.01.2008 10:00 (1) TuS Hiltrup TuS Lohauserholz-Daberg 7:9
Sa. 26.01.2008 18:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (2)
19:30 v (2)

TB Burgsteinfurt II
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Detmold/Jerxen
TuS Jahn Soest
TuS Bardüttingdorf

TuS Hiltrup
Fortuna Walstedde
TSV Elbrinxen
SC Union Lüdinghausen
TuS Laer

2:9
9:1
9:1
9:5
5:9

Sa. 16.02.2008 17:00 v (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bardüttingdorf
SC Union Lüdinghausen
Fortuna Walstedde
TuS Laer

TTC Detmold/Jerxen
TTC Lengerich
TB Burgsteinfurt II
TuS Jahn Soest

2:9
7:9
9:3
9:1

So. 17.02.2008 10:00 (1) TuS Hiltrup TSV Elbrinxen 9:1
Sa. 23.02.2008 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Detmold/Jerxen
TuS Jahn Soest
TSV Elbrinxen
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Lengerich

TuS Hiltrup
TuS Bardüttingdorf
Fortuna Walstedde
SC Union Lüdinghausen
TuS Laer

9:7
9:7
3:9
9:5
9:6

Sa. 01.03.2008 16:00 v (2)
17:30 v (1)
18:30 (2)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Bardüttingdorf
TuS Laer
TuS Jahn Soest
Fortuna Walstedde
SC Union Lüdinghausen

TTC Lengerich
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Detmold/Jerxen
TuS Hiltrup
TB Burgsteinfurt II

7:9
3:9
1:9
6:9
9:0
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Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 08.03.2008 17:30 (1)

18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Detmold/Jerxen
TSV Elbrinxen
TTC Lengerich
TB Burgsteinfurt II

TuS Bardüttingdorf
Fortuna Walstedde
SC Union Lüdinghausen
TuS Jahn Soest
TuS Laer

9:7
9:4
8:8
6:9
9:7

Mi. 12.03.2008 21:10 v (1) TuS Laer TSV Elbrinxen 9:1
Do. 13.03.2008 19:00 v (1) TuS Jahn Soest TuS Lohauserholz-Daberg 5:9
Sa. 05.04.2008 18:30 (1)

18:30 (2)
18:30 (1)

TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf
SC Union Lüdinghausen

TTC Detmold/Jerxen
TB Burgsteinfurt II
TuS Hiltrup

8:8
9:4
3:9

Sa. 12.04.2008 17:00 (1)
17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TSV Elbrinxen
TuS Lohauserholz-Daberg
Fortuna Walstedde
TB Burgsteinfurt II

TuS Bardüttingdorf
TTC Lengerich
SC Union Lüdinghausen
TuS Jahn Soest

4:9
9:1
9:3
9:4

So. 13.04.2008 10:00 (1) TuS Hiltrup TuS Laer 9:1
Sa. 19.04.2008 16:15 v (1)

16:45 v (2)
17:30 v (1)
18:30 (1)
18:30 (2)

TuS Lohauserholz-Daberg
TuS Jahn Soest
TuS Laer
TTC Lengerich
TuS Bardüttingdorf

TTC Detmold/Jerxen
TSV Elbrinxen
Fortuna Walstedde
TB Burgsteinfurt II
TuS Hiltrup

8:8
9:6
9:3
7:9
6:9

Sa. 26.04.2008 18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)
18:30 (1)

TTC Detmold/Jerxen
Fortuna Walstedde
TB Burgsteinfurt II
TSV Elbrinxen

SC Union Lüdinghausen
TuS Bardüttingdorf
TuS Lohauserholz-Daberg
TTC Lengerich

9:1
9:5
8:8
7:9

So. 27.04.2008 11:00 (1) TuS Hiltrup TuS Jahn Soest 9:3
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